國立臺灣師範大學管理學院

九十八學年度第三次院務會議記錄
時間：99年6月30日（星期三）中午12時30分
地點：管理學院107會議室
出席人員：如簽到表
主席：陳長文華                                    記錄：王文珊
1、 工作報告
一、本院教師研究室採購案，目前已進行技術規格審查，下周進行採購招標作業。

二、本院大樓漏水修繕工程，預計強化2樓教師研究室及1樓105、106教室窗戶防水工程，總經費1萬5千元整。

三、本院管理叢書「管理你的創意-大師計畫01」已進入二校完稿階段，預計7月15日進行印刷製版估價作業。
2、 討論事項

提案一                                                 提案單位：管理學院
案由：擬修訂「國立臺灣師範大學管理學院教師評審委員會設置章程」(詳附件一)，提請討論。
說明：
一、99年8月1日起餐旅管理所改隸管理學院，新增教授兩名，本院院校評會成員將進行改選。
二、本院修訂管理學院教師評審委員會設置辦法修正對照表(如下方)
	現行條文
	修正條文
	說明

	本會置委員七人，由本學院各系
（所、學位學程）務會議  ㄧ位專
任具教授資格且近三年內有論文、專
著者擔任委員，院長為當然委員並擔
任召集人。
	本會置委員七人，由本學院各系
（所、學位學程）務會議推選ㄧ位
至兩位專任具教授資格且近三年內
有論文、專著者擔任委員，院長為當
然委員並擔任召集人。

	本院專任教授，99學年度有4位教授(含餐旅所2位-孫瑜華教授、王國欽教授)建議修改本法，以符合校方需求得以降低外聘教授人數。

決議：

提案二                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院提升學術發展管理辦法」(詳附件二)，提請討論。

說明：

一、本校提撥予「補助管理學院」之經費，有效於補助運用於提升本院學術研究發展之相關活動，特訂定本辦法。
二、每學年度編列預算費用約150萬元左右，年度結束可結轉留用下學年度使用，本年度預算為3,  055,169萬元。
決議：
提案三                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院院務會議規則及設置辦法」 (詳附件三)，提請討論。
決議：

提案四                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院各種委員會組織辦法」(詳附件四)，提請討論。
決議：
提案五                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院院長選任辦法」，(詳附件五)提請討論。
決議：
提案六                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院院級研究中心設置準則及申請進度表」，(詳附件六)提請討論。
決議：
提案七                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院教室借用管理辦法」及「國立臺灣師範大學管理學院場地租借暨假日清潔費用收費標準」(詳附件七)，提請討論。

決議：
提案八                                                 提案單位：管理學院

案由：擬制定「國立臺灣師範大學管理學院專任研究助理室借用辦法」及「國立臺灣師範大學管理學院研究生研究室使用規則」(詳附件八)，提請討論。

決議：
提案九                                                提案單位：管理學院

案由：本校各種委員會改選事宜，提請討論(附件九)。

說明：

一、本院委員會成員推選辦法以年度為主，由本院所(學士學位學程)推派教師擔任，每年輪選一任，兩年制或具資格審定之委員會成員，則以本職任期為主，中途改選得由所(學士學位學程)便簽呈報校方承辦單位。

二、本學年度委員會成員改選時間為99年7月1日起至7月15日，由所(學士學位學程)提報至院備查。

三、經院務會議通過報校備查。
決議：
参、臨時動議
肆、散會
PAGE